
z1 3Strana

231 0030 00 3349 00000 0000 000 Zpravodaj - školení5167 0,00 4 400,00 0,00000 0

231 0030 00 3113 00000 0000 000 ZŠ - školení řidičů5167 0,00 920,00 0,00000 0

231 0030 00 6310 00000 0000 000 Poplatky KB5163 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM - telefony, internet5162 0,00 -5 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - el.energie5154 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD - el.energie5154 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - plyn5153 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD - plyn5153 0,00 10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM - materiál5139 0,00 -1 500,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - materiál5139 0,00 -15 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD - materiál5139 0,00 17 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Neb.prostory - materiál5139 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1132 000 Fara - materiál5139 0,00 -3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1110 000 Věžní hodiny - motor 2x5139 0,00 17 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Kultura - materiál5139 0,00 -7 000,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 0000 000 Poz.komunikace - materiál5139 0,00 -56 781,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Kultura - fotoknihy5138 0,00 7 604,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM - dr.dl.hm.maj.5137 0,00 -5 500,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - dr.dl.hm.maj.5137 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3725 00000 9009 000 Kompostéry z vl.prostředků5137 0,00 -110 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1132 000 Fara - dr.dl.hm.maj.5137 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD - dr.dl.hm.maj.5137 0,00 -30 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - ochranné pomůcky5132 0,00 -17 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 Pov.poj.zam.5038 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM - ZP5032 0,00 51 235,00 0,00000 0

231 0030 00 6112 00000 0000 000 ZM - ZP5032 0,00 65 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD - ZP5032 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD - SZ5031 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6112 00000 0000 000 ZM - odm.zastupitelů5023 0,00 -203 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6112 00000 0000 000 ZM - odm.čl.komisí5021 0,00 138 000,00 0,00000 0

231 0030 00 4351 00000 0000 000 DČ - odpovědná osoba5021 0,00 4 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD - DPP5021 0,00 -5 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1159 000 DPP Borl, Parkmanová - práce na publikac5021 0,00 10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3349 00000 0000 000 Zpravodaj - DPP5021 0,00 2 500,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM - platy5011 0,00 -51 235,00 0,00000 0

231 0030 00 4351 00000 0000 000 Pečovatelka5011 0,00 -4 500,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 1119 000 Dotace na žebřík - oprava.pol.2x zaps.RO4121 -450 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Prodej jednoosé káry3113 1 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3725 00000 9004 000 EKO-KOM přísp.za zpětný odběr2324 4 511,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9002 000 Platby za pytle na KO2324 1 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Příjmy z pronájmu DD2132 25 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3639 00000 0000 000 Komunální služby občanům2111 1 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3113 00000 0000 000 Přefakturace pojištění Renault ZŠ2111 4 885,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Správní poplatky1361 3 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her1359 25 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zem.fondu1334 14 326,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPFO kap.1113 50 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPFO ZČ1111 50 000,00 0,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

č. 8  RO 08/ZM/2019  dle nastalých skutečností ze 
dne 17.12.2019

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262



z2 3Strana

231 0032 00 6310 00000 0000 000 Poplatky ČNB5163 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0032 00 0000 13101 0000 000 Refundace ÚP - APK a VPP4116 100 893,00 0,00 0,00000 0

231 0031 00 6171 00000 0000 000 ÚM - materiál5139 0,00 1 500,00 0,00000 0

231 0031 00 6171 00000 0000 000 ÚM - dr.dl.hm.maj.5137 0,00 5 500,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Financování - výdaje8115 0,00 0,00 131 222,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Financování - příjmy8115 0,00 0,00 169 385,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Pořízení dod.automobilu - údržba6123 0,00 -5 572,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - doplnění DT Draeger6122 0,00 44 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3726 00000 0000 000 Kompostéry z vl.prostředků6122 0,00 116 886,00 0,00000 0

231 0030 00 3113 00000 0003 000 Výměna kotle v ZŠ6121 0,00 -52 920,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 1157 000 Přemístění autobusových zastávek6121 0,00 42 707,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 1140 000 ZVA rekonstrukce Zeměšská ul.6121 0,00 4 754,00 0,00000 0

231 0030 00 3632 00000 0000 000 Hydrogeologický průzkum hřbitova6119 0,00 15 004,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 Fin.poukázky pro prvňáky5499 0,00 5 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3900 00000 0000 000 Dary obyvatelstvu dle rozh.RM5492 0,00 -5 408,00 0,00000 0

231 0030 00 3900 00000 0000 000 Čl.přísp.SMO,SMS,Krušnohoří, MLP5229 0,00 5 408,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Dary - jubilea občanů, tomboly5194 0,00 10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - obč.JSDHO při výjezdu5175 0,00 1 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Údržba - pitný režim5175 0,00 900,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM - cestovné5173 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM - softwarové vybavení5172 0,00 20 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - opravy5171 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 Oprava vozidla OP5171 0,00 9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3632 00000 0000 000 Hřbitov - opravy5171 0,00 -100,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 0000 000 Opravy Máchova5171 0,00 9 320,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0008 000 Služby GDPR5169 0,00 -8 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH - služby5169 0,00 14 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 OP - služby5169 0,00 -9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9013 000 Pytlový svoz5169 0,00 5 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9011 000 Objemný odpad občanů5169 0,00 7 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9005 000 Vývoz popelnic5169 0,00 -12 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3632 00000 0000 000 Hřbitov - nákup ost.služeb5169 0,00 -15 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD - služby5169 0,00 -6 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Neb.prostory - služby5169 0,00 6 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1132 000 Fara - ost.služby5169 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Kultura - služby (vč.vst.do div. 2020)5169 0,00 100 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3349 00000 0000 000 Zpravodaj - tisk5169 0,00 -6 900,00 0,00000 0

231 0030 00 3113 00000 0000 000 Inzerce konkurs ZŠ a MŠ5169 0,00 52 000,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

č. 8  RO 08/ZM/2019  dle nastalých skutečností ze 
dne 17.12.2019

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262



z3 3Strana

Celkový souhrn za RO

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

280 615,00 450 000,00

820 638,00 689 416,00

-169 385,00

131 222,00

Financování  - změna celkem 300 607,00 -300 607,00Kontrola

-

-

=

=

<->

č. 8  RO 08/ZM/2019  dle nastalých skutečností ze dne 17.12.2019

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

Blanka Hejlíková, hlavní účetníPetr Jindřich, starosta městyse Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtu

č. 8  RO 08/ZM/2019  dle nastalých skutečností ze 
dne 17.12.2019

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262

Předložené rozpočtové opatření zahrnuje úpravy dle uskutečněných plnění, přesuny mezi položkami. Do konce roku očekáváme ještě další změny spojené s 
vrácením předfinancování kompostérů, realizace plynového vytápění v ZŠ a dalšími schválenými akcemi, jejichž vyúčtování proběhne v druhé polovině prosince a 
není možné je tedy předložit na tomto zastupitelstvu. Jejich maximální rámec je dán předchozím schválením v orgánech městyse a vzhledem k potřebě jejich 
zanesení do rozpočtového opatření dává starosta návrh na usnesení o pověření Rady městyse provedením závěrečných rozpočtových změn v období 
6.-31.12.2019 s tím, že o schválení rozpočtového opatření předloží Rada městyse zastupitelstvu zprávu na vědomí na jeho příštím zasedání.

Hlasování: 15 pro (Borl, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kučera, Makarius, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 
proti, 0 se zdržel 

ZM č. 11 dne 17.12.2019, usnesení č. 52/2019: Zastupitelé schválili předložený návrh Rozpočtového opatření č. 8/ZM/2019 zahrnující snížení rozpočtových příjmů o 
169.385,00 Kč a zvýšení rozpočtových výdajů o 131.222,00 Kč. Rozdíl ve výši 300.607,00 Kč bude kryt z finančních rezerv městyse na běžných účtech.

Předložené rozpočtové opatření zahrnuje úpravy dle uskutečněných plnění, přesuny mezi položkami. Do konce roku očekáváme ještě další změny spojené s 
vrácením předfinancování kompostérů, realizace plynového vytápění v ZŠ a dalšími schválenými akcemi, jejichž vyúčtování proběhne v druhé polovině prosince a 
není možné je tedy předložit na tomto zastupitelstvu. Jejich maximální rámec je dán předchozím schválením v orgánech městyse a vzhledem k potřebě jejich 
zanesení do rozpočtového opatření dává starosta návrh na usnesení o pověření Rady městyse provedením závěrečných rozpočtových změn v období 
6.-31.12.2019 s tím, že o schválení rozpočtového opatření předloží Rada městyse zastupitelstvu zprávu na vědomí na jeho příštím zasedání.

Hlasování: 15 pro (Borl, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kučera, Makarius, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 
proti, 0 se zdržel 

ZM č. 11 dne 17.12.2019, usnesení č. 52/2019: Zastupitelé schválili předložený návrh Rozpočtového opatření č. 8/ZM/2019 zahrnující snížení rozpočtových příjmů o 
169.385,00 Kč a zvýšení rozpočtových výdajů o 131.222,00 Kč. Rozdíl ve výši 300.607,00 Kč bude kryt z finančních rezerv městyse na běžných účtech.

Předložené rozpočtové opatření zahrnuje úpravy dle uskutečněných plnění, přesuny mezi položkami. Do konce roku očekáváme ještě další změny spojené s 
vrácením předfinancování kompostérů, realizace plynového vytápění v ZŠ a dalšími schválenými akcemi, jejichž vyúčtování proběhne v druhé polovině prosince a 
není možné je tedy předložit na tomto zastupitelstvu. Jejich maximální rámec je dán předchozím schválením v orgánech městyse a vzhledem k potřebě jejich 
zanesení do rozpočtového opatření dává starosta návrh na usnesení o pověření Rady městyse provedením závěrečných rozpočtových změn v období 
6.-31.12.2019 s tím, že o schválení rozpočtového opatření předloží Rada městyse zastupitelstvu zprávu na vědomí na jeho příštím zasedání.

Hlasování: 15 pro (Borl, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kučera, Makarius, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 
proti, 0 se zdržel 

ZM č. 11 dne 17.12.2019, usnesení č. 52/2019: Zastupitelé schválili předložený návrh Rozpočtového opatření č. 8/ZM/2019 zahrnující snížení rozpočtových příjmů o 
169.385,00 Kč a zvýšení rozpočtových výdajů o 131.222,00 Kč. Rozdíl ve výši 300.607,00 Kč bude kryt z finančních rezerv městyse na běžných účtech.


